



LC-HAAPAJÄRVI KULTAHIPUT

TOIMINTAKERTOMUS 2013-2014



Piirikuvernööri Gurli Dumell luovuttaa alkavan kauden presidentille toimivallan tunnusmerkit.

LC-HAAPAJÄRVI KULTAHIPPUT TOIMINTAKERTOMUS

Toimintakausi 2013-2014 O-piirissä ”Yhteisöllisyyttä yli rajojen”

LC Haapajärvi/Kultahippujen tavoitteena on ollut toimintakaudella 2013-2014 ylläpitää ja kehittää edelleen hyvää yhteishenkeä ja yhteistoimintaa klubin jäsenten kesken ihmisläheisen auttamis- ja palvelutyön toteuttamiseksi alueemme lasten, nuorten ja vanhusten hyväksi.

Kauden teemat

Kansainvälinen presidentti	Barry J. Palmer
Kansainvälinen teema	”Follow your dream - Seuraa unelmaasi”
Suomen lions liiton puheenjohtaja	VCC, Asko Merilä
Kotimainen teema	”Palvelulla hyvinvointia” ”Välfärd genom service”
Piirin 107 – 0 piirikuvernööri	DG, Gurli Dumell
O-piirin teema	Yhteisöllisyyttä yli rajojen

LC Kultahippujen toiminta-ajatus ja missio on **”We Serve – me palvelemme”**. Perusarvomme ovat toisten auttaminen ja kunnioittaminen (Strategia-asiakirja).

Yleistä

Kausi 2013-2014 oli LC Haapajärvi/Kultahippujen 18. toimintavuosi.

Sekä hallitus että klubi kokoontuvat toimintakauden aikana 9 kertaa. Kokouspaikkana oli Sinikan Lounaspalvelu, Kauppakatu 7.

Syksyn ensimmäisessä klubikokouksessa oli mukana piirikuvernööri Gurli Dumell, joka luovutti kautensa aloittavalle presidentille tehtävän tunnusmerkit.

Osallistumisprosentti kokouksiin oli n. 80%. Koska kokouskäytäntöä muutettiin niin, että sekä hallitus että klubi kokoontuvat samana iltana, sovittiin, että poissaolot voidaan paikata osallistumalla aktiivisesti toteuttamiseen.

Klubin toimihenkilöt 2013-2014

Hallitus:

presidentti	Marjatta Tiitto
past presidentti	Kreetta Kärkkäinen
sihteeri	Marika Åvist
1. varapresidentti	Liisa Vornanen
2. varapresidentti	Anna-Leena Sihvonen

rahastonhoitaja	Leena Kivioja
klubimestari	Raili Ilola
tail twister	Helinä Ojala
tiedotussihteeri	Heleena Talala
nettivastaava	Raija Malviniemi
jäsentoimikunnan vastaava	Ritva Jääskö

Toimikunnat ja muut toimielimet:

Aktiviteettitoimikunta:

Saija Isoniemi (pj), Raili Ilola, Ritva Jääskö, Sirpa Karvonen, Raili Koskela

Jäsentoimikunta:

Ritva Jääskö (pj) , Leena Kivioja, Sirkka Lahtinen, Hilikka Koskenkorva ja Raija Törmänen

Kirjatoimikunta:

Liisa Vornanen (pj), Raili Ilola, Saija Isoniemi, Leena Kivioja, Raili Koskela, Kreetta Kärkkäinen, Sirkka Lahtinen ja Marjatta Tiitto

Toiminnantarkastajat:

Sari Syrjä, Anna-Leena Sihvonen, Liisa Vornanen (v), Barbro Jaakonaho (v)

Joulukortit ja ARS-adressit:

Sirkka Lahtinen

Quest:

Sirpa Karvonen

Sight First II

Raili Koskela

Jäsenet

Kauden 2013-2014 aikana klubissa oli 22 jäsentä. Yksi jäsen pyysi eroa ja yksi perustajajäsenistämme menetettiin kuoleman kautta. Yksi uusi jäsen liittyi klubiimme. Klubin virallinen jäsenmäärä kauden lopussa oli 21.

”ME PALVELEMME”

Toiminta ja palveluaktiviteetit

Avustuksia, stipendejä ja muistamisia jaettiin kauden aikana: Haapajärvistä äitiä muistettiin 100 € lahjakortilla, koulunsa päättäneille lahjoitettiin stipendit 50€/ kpl (4), Kehitysvammaisten tuki ry:lle myönnettiin 100€ avustus matkatilille. Klubin kummilasta muistimme 60€ rahalahjalla. Kummilapsi

kutsuttiin ystävänpäivän merkeissä vierailemaan 10.2. Totesimme, että kummilapsesta on vuosien kuluessa kasvanut reipas, iloinen ja miellyttävä nuori nainen.

Kultahippujen aktiviteettiperinteeksi muodostunut jouluseimi rakennettiin Karjalahden palvelukeskukseen, ambulanssinallet hankittiin ja osallistuttiin Nenäpäiväkeräykseen. Järjestettiin mahdollisuus Martinmäen ala-asteen oppilaille osallistua ”Rauhanjuliste” -kilpailuun. O-piiri palkitsi Hanna Alahäivälän työn. Hanna kutsuttiin klubikokouksemme vastaanottamaan palkintonsa.



Uutena aktiviteettinä järjestimme valtakunnalliseen Diabetes-päivään liittyen ”Sokeri-rasva-suola”-näyttelyn kirjastossa. Lisäksi keväällä osallistuttiin ”Kevättä rinnoissa” -naisten messuille.

Ritva Jääskö jatkoi varamummo-toimintaansa.

Joulukuun kokousta vietettiin pikkujouluisissa tunnelmissa. Vierailimme saaneet LC-Ylivieska / Savisillan klubilaisia. Illan aluksi tutustuimme kaupungintalolla teekuppinäyttelyyn, tee-isännän ja tee-emännän opastamina. Iltaa jatkettiin sitten hyvän ruuan ja ratkiriemukkaitten esitysten merkeissä Sinikan Lounaspalvelun tiloissa.

Helmikuussa vierailimme LC-Huhmarin klubikokouksessa Ylivieskan Akustiikassa. Illan päätteeksi pääsimme katsomaan vaikuttavaa monologiesitystä ”Näillä mennään”.

Maaliskuussa Kultahiput virkistäytyivät Opetushoitola Kaunokaisessa ja tutustuivat sen toimintaan.

Tapahtumakausi päättyi toukokuun klubikokoukseen Ruustinnanhovissa Haapavedellä. Samalla saimme tutustua koulun kasvihuoneviljelyyn puutarhurin opastuksella.

Varainhankinta

Klubin suurin varainhankinta-aktiviteetti oli Ikikalenteri. Siihen koottiin kalenterimuotoon kuukausittain muistutuksia vuodenaikojen mukaisista tehtävistä. Kalenterissa on myös aforismeja, terveys- ja hyvinvointivinkkejä sekä alkoholittomien juomien reseptejä.

”Hippuhetkiä”-ikikalenteria painatettiin 1000 kpl ja se saatiin joulumyyntiin 2013. Kalenteria on myyty eri tilaisuuksissa ja jokainen klubin jäsen on ostanut niitä vähintään 10 kappaletta. Myös aikaisemmin painettua ”Hippuhetkiä” -kirjaa on myyty kalenterin ohella. Kirjatoimikunnassa olivat mukana Liisa Vornanen (pj), Raili Ilola, Saija Isoniemi, Leena Kivioja, Raili Koskela, Kreetta Kärkkäinen ja Marjatta Tiitto. Toimikuntaan kutsuttiin lisäksi sihteeri Marika Åvist.



Edustukset

Klubi valtuutti Riitta Alangon osallistumaan O-piirin vuosikokoukseen Pietarsaassa.
Raili Ilo osallistui vuosikokoukseen Porissa.

IN MEMORIAM



Sirkka Lahtinen

LC Haapajärvi, Kultahiput perustaja- ja kunniajäsen sairaanhoitaja Sirkka Lahtinen nukkui pois 9.2.2014 Haapajärvellä.

Sirkka oli syntynyt 22.10.1934 Utajärvellä. Sirkka toimi aktiivisesti klubin eri tehtävissä ja Kultahippujen palvelutehtävien parissa. Sirkka oli yhteishengen luoja ja innostunut innostaja, hän organisoi ja toimi seremoniamestarina monissa Kultahippujen tapahtumissa. Sirkka oli jokaiselle ihmiselle, jonka hän kohtasi, todellinen ystävä, Kultahippu.

Lion -toimintaan kuuluu epäitsekkäs toiminta toisen auttamiseksi, sympatia ja empatia, rehellisyys, keskinäinen ymmärrys, myötätunto, luottamus sekä myönteinen vastavuoroisuus. Tällaisen lionin me saimme tuntea.